きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

小坂井地域交流会館（仮称）建設工事
安全祈願祭を行います。

【お問合せ先】

豊川市役所 総務部 財産管理課 山本・白井

TEL:0533-89-2108 Eメール：zaisan@city.toyokawa.lg.jp

令和 2 年 1 月 8 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和３年度に開館予定の小坂井地域交流会館（仮称）の建設のため、７月より取り

組んでいた小坂井庁舎の解体が完了しました。いよいよ２月より建設工事を開始しま

す。

２月から開始する建設工事に先立ち、施工業者主催の安全祈願祭が行われることに

なりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 開催日時 令和２年１月１５日（水曜日）午前１０時から午前１１時（予定）

２ 場  所 豊川市小坂井町大堀１０の一部、１９の１の一部

（小坂井地域交流会館（仮称）建設工事現場）

３ 主  催 岡田・鳥井特定建設工事共同企業体（建築工事）

株式会社 松栄管工（機械設備工事）

株式会社 アンデン（電気設備工事）

４ そ の 他 駐車場をご利用の際は、小坂井生涯学習会館をご利用ください。

５ 今後の予定

・小坂井地域交流会館（仮称）建設工事着工   令和 2年 2月（予定）

 ・小坂井地域交流会館（仮称）建設工事完了   令和 3年 3月末（予定）

小坂井庁舎 小坂井地域交流会館（仮称）

解体が完了し、いよいよ

建設工事が始まります。